Садоводческое некоммерческое товарищество
«Совхозный»
620907, РФ, Свердловская область, г. Екатеринбург, пос. Садовый
ОРГН 1026605611064, ИНН 6673092013
e-mail: snt.sovhozny@ya.ru

Заявление

Прошу принять меня ________________________________________________________
________________________________________________________________________________,
 (фамилия, имя, отчество полностью)
_________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________,
(адрес места жительства с почтовым адресом для получения сообщений, номер ИНН)

адрес электронной почты (при наличии)______________________________________________,

в члены СНТ «Совхозный» на основании зарегистрированного права собственности на земельный участок в границах СНТ «Совхозный». Номер участка: _____________.
С Уставом СНТ «Совхозный» ознакомлен(а) и обязуюсь нести обязанности, предусмотренные 217-ФЗ от 29.07.2017, Уставом, решениями Общих Собраний, Внутреннего регламента, других локальных актов СНТ «Совхозный», своевременно и в полном объеме уплачивать членские и целевые взносы.
Даю согласие СНТ «Совхозный» (Оператору персональных данных) на обработку (сбор, хранение, изменение) своих персональных данных с целью выполнения 217 ФЗ (в т.ч. ст.12 - для ведения реестра), а также установленных ГК РФ, 217 ФЗ и Уставом СНТ «Совхозный» целей в т.ч. связанных с организацией сборов платежей и взносов, эффективным информированием, хозяйствованием и управлением. Перечень обрабатываемых СНТ «Совхозный» сведений: фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, телефон(ы), номер земельного участка в собственности.
Документы, подтверждающие право собственности на земельный участок, прилагаю.

«_____»_______________20_____г.              _____________________________/_____________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                 (Ф.И.О.) (подпись)